
令 和 ４ 年 １ 月 ２ ８ 日

保護者 様

延岡市立延岡中学校

校長 土 井 智 喜

令和３年度 第２回参観日の中止について（お知らせ）

大寒の候 保護者の皆様方におかれましては御健勝のこととお喜び申し上げます。また

日頃より本校の教育活動に御理解と御協力をいただき感謝申し上げます。

さて、令和３年度最後の参観日を２月１８日（金）に計画しておりましたが、今般のオ

ミクロン株による感染急拡大等の状況に鑑み、参観日を中止いたします。

なお、今後の行事につきましても、感染状況を踏まえ慎重に対応して参りますので、御

理解と御協力をお願い申し上げます。


